
                                                                Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr ……………

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia ………………….. 2021 r.

                                                                 Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XXV/224/2020

Rady Powiatu w Nysie 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

2018-2023

8 102 915

2021

1 107 670

2 021

150 000

2020-2022

685 000

2020-2023

6 622 000

2 021

3 486 492

3 486 492,00

1 107 670,00

150 000,00

01005

132 000,00

Rozdział

ŁĄCZNE NAKŁADY

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina 

Korfantów, powiat nyski województwo opolskie
314 942,00

60014 525 000,00

01005

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

L.p. NAZWA ZADANIA

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA        

ZADANIE

OKRES REALIZACJI
 Wysokość nakładów w roku 

budżetowym

2021

6. Modernizacja nawierzchni dróg i chodników

5.

Starostwo Powiatowe 

w Nysie
4.

Przebudowa dróg powiatowych nr 1607 O i 

1608 O Nysa-Hajduki Nyskie - Charbielin 

wraz z przebudową obiektu mostowego i 

dróg dojazdowych w ciągu DP 1606 O 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

2.

Scalanie gruntów obręb Rzymkowice gmina 

Korfantów, powiat nyski województwo opolskie 

- zwrot Środków na wyprzedzające 

finansowanie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Organ

1.

3. Dokapitalizowanie PKS w Nysie Sp. z o.o.
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
60004

Przebudowa drogi powiatowej nr 1673 O - ul. 

Henryka Sienkiewicza w Paczkowie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
60014

60014



2020-2021

7 370 536

2021-2022

8 035 000

2 021

3 089 900

2021-2022

5 510 000

2 021

61 100

2 021

21 352

2 021

304 000

2021-2022

8 640 000

2 021

155 000

2 021

27 000

155 000,00

635 000,00

61 100,00

27 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1663 O na odcinku obwodnica Nysa - 

Radzikowice

Zakup sprzętu komputerowego oraz 

urządzenia wielofunkcyjnego

Starostwo Powiatowe 

w Nysie

11.

Dokumentacja techniczna na przebudowę 

odcinka drogi powiatowej nr 1543 O - ul. 

Powiatańców Śląskich w Skoroszycach

Starostwo Powiatowe 

w Nysie

1 359 000,00

21 352,00

2 398 000,00

3 089 900,00

2 880 000,0060014

6001413.

7.

10.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2189 O - 

Aleja Wojska Polskiego w Nysie

9.
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1654 

O/Grądy - Starowice/

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1531 O w miejscowości Włodary

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

60014

8.
Starostwo Powiatowe 

w Nysie
60014

Zakład Utrzymania Dróg 

w Nysie

60014

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

60014

60095

60014

01042

304 000,00

60095

16.

15.

Zakup samoobsługowych automatów 

parkingowych z przeznaczeniem na ulicę 

Piastowską

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

14. Centrum Przesiadkowe w Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

12. Wykup gruntów

Zakup pojazdów i sprzętu - m.in. ciągnik 

rolniczy, kosiarka, zagęszczarka, samoch. 

Brygadowy

Starostwo Powiatowe 

w Nysie



2 021

12 000

2 021

23 493

2021-2022

300 000

2 021

43 500

2 021

72 000

2 021

50 000

2 021

70 000

2 021

94 000

2 021

874 447,71

2 021

465 552,29

19.

17.
Zakup i wymiana pompy w tężni solankowej w 

Głuchołazach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
70005

Zakup serwera, sprzętu komputerowego, 

programów komputerowych, urządzeń 

kopiujacych

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Modernizacja sieci logicznej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nysie, Wydziału 

Geodezji i Kartografii, Nysa ul. Parkowa 2-4

70095

Instalacja systemu do kompensacji energii 

biernej pojemnościowej w punkcie poboru 

590322413700336259 Budynku "A" Starsowta 

Powiatowego przy ul. Piastoweskiej 33 w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
23 493,00

12 000,00

21.

Wykonanie zadaszenia nad wejściem w 

elewacji tylnej do budynku Starostwa 

Powiatowego w Nysie ul. Piastowska 33

Starostwo Powiatowe w 

Nysie
75020

80195

75814

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

do przewozu osób typu mikrobus
50 000,00

80195 874 447,71

20.

22.

43 500,00

465 552,29

75411

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

72 000,00

15 500,0071012

71012

25.

Termomodernizacja obiektu przy ul. Alei 

Wojska Polskiego 31 w Nysie siedziby 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

oraz Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Nysie

94 000,00

26.
Wymiana stolarki okiennej budynku Zespołu 

Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie

18.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Fundusz 

Wsparcia PSP

24.

Starsotwo Powiatowe 

Nysa - dotacja Gmiana 

Korfantów 

75814

23.

Poprawa odwodnienia drogi powiatowej nr 

1205 O w miejscowości Węża

70 000,00
Zakup i montaż wiat przystankowych - Gmina 

Nysa

Starsotwo Powiatowe 

Nysa - dotacja Gmian 

Nysa



2 021

62 000

2 021

300 000

2016-2021

108 341

2 021

20 000

2 021

170 000

2 021

176 000

2 021

260 000

2 021

85 000

30.
Opolskie wspiera szpitale w walce z COVID -

19

170 000,00

85111

34.

20 000,00

28.

80 904,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe budynków 

SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Rehabilitacja pacjentów po przebytej chorobie 

COVID -19

85111

27.

Przebudowa wraz rozbudową Sali sportowej 

przy Zespole Szkół i Placowek Oświatowych w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Powiat Opole

62 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

176 000,00

260 000,00

85 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Zwiększenie dostępności do nieinwazyjnej 

diagnostyki i leczenia schorzeń 

kardiologicznych pacjentów SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

85111

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

85111

80195

85111

29.
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                             

i kartograficznych województwa opolskiego
71012

300 000,00

31.

Poprawa jakości wydajności leczenia chorób 

cywilizacyjnych, w tym nowotworów poprzez 

wyposażenia Pracowni RTG SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

32.

85111

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

33.

Roboty ogólnobudowlane oraz ziemne 

związne z posadowieniem zbiornika/dzierżawa 

zbiornika. Podłaczenie zbiornika do istniejącej 

instalacji wew. Szpitala



2 021

50 000

2021-2022

3 000 000

2 021

130 000

2 021

20 000

2 021

200 000

2 021

34 000

2020-2021

39 200

2 020

50 835

2 021

60 000

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy  opiekuńczo - 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - III edycja"

50 000,00

37.

Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 

przeżywających problemy  opiekuńczo - 

wychowawcze oraz wsparcie pieczy 

zastępczej - III edycja - zwrot dotacji"

40. Zakup serwera

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Nysie

85218 34 000,00

85111

85195

8519539.

41. 85295

Dofinansowanie zakupu samochodu typu BUS 

przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

Opawskie Centrum Rehabilitacji Dzieci i 

Młodzieży - koncepcja i dokumentacja

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Dostosowanie pomieszczeń apteki szpitalnej 

do obowiązujących wymogów prawa 

farmceutycznego

85195

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

Budowa wiaty postojowej dla karetek w 

Szpitalu nr 1 SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe 

w Nysie

36.
Prace termomodernizacyjne w budynkach 

SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach

Montaż systemu kontroli dostępu i systemu 

regulowania płatności wraz zasilaniem oraz 

bramki wyjścia awaryjnego, przy wejściu na 

tężnię solankową w Głuchołazach

60 000,00

50 835,00

43.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-Warsztaty Terapii 

Zajeciowej przy Caritas 

Diecezji Opolskiej w 

Nysie

1 331 938,92

Starostwo Powiatowe w 

Nysie- Organ
85295

85195

200 000,00

38 000,00

20 000,00

130 000,00

85311

38.

35.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - SP ZOZ ZOZ w 

Głuchołazach

42.

Starostwo Powiatowe 

w Nysie



2 021

7 500

2016-2021

20 102 796

2 021

30 000

2 021

42 500

2021-2022

2 640 851,59

2 021

20 000

2 021

10 000

2021-2022

815 000

2 021

30 000

Zakup i montaż pieca CO w PO -W 

Jasienica Górna

Centrum Placówek 

Opiekuńczo - 

Wychowawczych w 

Paczkowie

Zakup samochodu osobowego dla CPOW w  

Paczkowie

47.

10 000,00

90019

20 000,00

85510

45.
Starostwo Powiatowe w 

Nysie
85403

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

40 851,59

Centrum Placówek 

Opiekuńczo - 

Wychowawczych w 

Paczkowie

Letnia pracownia terapeutyczna przy 

Warsztacie Terapii Zajęciowej

Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest oraz program czyste powietrze

Starostwo Powiatowe 

w Nysie
48.

Rewitalizacja obszarów miejskich - Regionalne 

Centrum Integracji i Rehabilitacji

51.

52.

50.
Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest - Gmina Głuchołazy

49.

Budowa Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej na terenie Powiatu 

Nyskiego

44.

Montaż instalacji baterii fotowoltaicznych 

w jednostakach organizacyjnych Powiatu 

Nyskiego

46.

7 500,00

540 000,00

30 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Nysie 

Docieplenie ścian cokołowych z wykonaniem 

licówki z płytek klinkierowych - DPS 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie -DPS w Nysie
90019

85311

85595

30 000,00

90019

156 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie-Warsztaty Terapii 

Zajeciowej przy 

Stowarzyszeniu 

Przyjacół i Absolwentów 

Zespołu Szkół w 

Głuchołazach

90019

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Głuchołazy

85510

42 500,00



2 021

30 000

2 021

50 000

2 021

15 000

2 021

15 000

2 021

15 000

2 021

15 000

2 021

200 000

2 021

9 000

2 021

100 000

90019 200 000,00

60.

Przerobienie instalacji CWU na ekologiczną 

pompę ciepła - Towarzystwo Pomocy im. Św. 

Brata Alberta - Koło Otmuchów 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Towarzystwo 

Pomocy im. Św. Brata 

Alberta - Koło 

Otmuchów 

90019 9 000,00

90019 15 000,00

100 000,00

15 000,0058.

57.

61.

Remont i przebudowa obiektu 

wypoczynkowego "Sandacz" w Otmuchowie 

na ośrodek wypoczynkowo - rehabilitacyjno-

szkoleniowy z zapleczem konsumpcyjnym 

Otmuchów ul. Plażowa 2

30 000,00

50 000,00

90095

Starostwo Powiatowe w 

Nysie 

Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 

budynku użyteczności publicznej 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Otmuchów

59.

Modernizacja stolarki okiennej w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nysie ul. 

Piastowska 33

90019

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Skoroszyce

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Korfantów

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina Nysa

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Otmuchów

90019

56.

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej wraz z 

infrastrukturą techniczną na terenie Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego, Szkoły 

Podstawowej, Publicznego Przedszkole. w 

Kałkowie 61 a 

53.

Instalacja zestawu fotowoltaicznego na 

budynku użyteczności publicznej Stanicy 

Wojewódzkiego Centrum Szkolenia 

Ratownictwa Wodnego w Nysie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie

90019

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 

świetlicy wiejskiej na sołectwie Iława

Budowa odcinka kanalizacji burzowej w 

miejscowości Węża
15 000,00

90019

15 000,0090019
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na 

świetlicy wiejskiej w Biskupowie

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Głuchołazy

54.

55.



2 021

3 000

2 021

2 500

2 021

3 000

2 021

5 000

2 021

5 000

2 021

1 000

2 021

2 250

2 021

3 500

2 021

2 500

65.

"Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Gierałcicach"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Głuchołazy

92109 3 500,00

68.
"Remont budynku remizy OSP Polski 

Świętów"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Głuchołazy

75412 2 250,00

"Budowa wiaty rekreacyjnej w Borku" 

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Korfantów

92105 2 500,00

69.

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Kamiennik

90095 5 000,00

92109 5 000,00

70.

67. "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Przełęku"
Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina Nysa
1 000,00

90095 2 500,00

90095 3 000,00
"Modernizacja terenu rekreacyjnego w 

Sowinie"

3 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Łambinowice

63.

66.
"Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach 

Nyskich"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina Nysa

62.

64.

"Doposażenie placu zabaw w Łambinowicach" 

"Doposażenie placu zabaw w Mańkowicach"

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Łambinowice

"Budowa wiaty wraz z wyposażeniem na placu 

spotkań we wsi Karłowice Wielkie" 

92109

Starostwo Powiatowe w 

Nysie - Gmina 

Łambinowice

90095



2 021

139 000

22 928 228,51RAZEM

71. Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne
Starostwo Powiatowe w 

Nysie 
75818 139 000,00


